平成 26 年４月 22 日

各 位

会社名   日 東 工 器 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長 小武 尚之

所在地   東京都大田区仲池上二丁目９番４号

連絡先   取締役 経営企画統轄  西田 豊

電 話   ０３－３７５５－１１１１

（コード番号 ６１５１ 東証一部）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成２６年４月２２日開催の取締役会において、下記のとおり役員の選任について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

正式には、平成２６年６月１８日開催予定の定時株主総会で選任の上、取締役人事については

その後の取締役会において、決定する予定であります。

記

１．新任取締役候補

氏名 新役職 旧役職
石澤 正光 取締役 営業本部長 執行役員 営業本部長

２．今後の経営体制

（１）取締役

役職名 氏名

代表取締役会長 御器谷 俊雄

代表取締役社長 小武  尚之

取締役副会長 市川  光夫

常務取締役 管理統轄 近藤  朋士

  取締役 経営企画統轄 西田     豊

取締役 生産統轄  白井   敦

 取締役 営業本部長 石澤  正光

取締役 中川  康生

取締役 高田  洋子

（２）監査役

役職名 氏名

常勤監査役 鷲尾  俊一

監査役 辻   輝彦

監査役 加々美 博久

補欠監査役（注） 相馬  隆行

       （注）相馬隆行氏は、補欠の社外監査役候補者であります。

法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、

会社法に定める補欠監査役１名の選任を行うものであります。

以   上